

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

清新会

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	2,640,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	2,640,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	217,100	
3	広 報 費	1,114,510	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	62,461	
8	資 料 購 入 費	277,269	
9	人 件 費	255,000	
10	情報通信・交通費	629,620	
11	事 務 所 費	1,529	
	合 計	2,557,489	

3 残 額

82,511 円

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	2	項 目 名	研修費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
2323	11月18日	セミナー費		144,200	144,200	
2324	3月26日	セミナー費		72,900	217,100	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1302	5月7日	チラシ・ポステイング費		157,410	157,410	
1301	5月11日	チラシ作成・印刷費		148,500	305,910	
1601	8月24日	広報紙		248,800	554,710	
1707	10月13日	広報紙・報告書		279,900	834,610	
1801	3月10日	広報紙		279,900	1,114,510	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	7	項 目 名	資料作成費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1314	5月9日	テプラ テープカートリッジ		6,564	6,564	
2607	5月20日	コピー代		482	7,046	
2501	6月15日	コピー用紙代		175	7,221	
2502	6月15日	コピー代		453	7,674	
1007	6月17日	文房具代		3,886	11,560	
1312	7月5日	ノートパソコンスタンド		4,899	16,459	
2013	7月7日	パソコン付属品		3,061	19,520	
2608	7月20日	コピー代		162	19,682	
2118	7月21日	文具代		2,420	22,102	
2119	7月21日	文具代		552	22,654	
2120	8月2日	文具代		150	22,804	
2606	8月11日	文具代		1,200	24,004	
2609	8月20日	コピー用紙代		76	24,080	
2610	8月20日	コピー代		65	24,145	
2012	8月25日	ファイルA4		403	24,548	
2611	9月10日	コピー代		15	24,563	
2122	9月26日	パソコン周辺機器		10,770	35,333	
2814	10月19日	コピー代		161	35,494	
2813	11月19日	コピー代		420	35,914	
2815	11月19日	コピー用紙代		121	36,035	
1211	12月2日	文房具代		5,397	41,432	
1311	12月5日	ブックスタンド		4,260	45,692	
1212	12月6日	文具代		3,819	49,511	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1310	12月9日	プリンターインク代		4,392	53,903	
2812	12月18日	コピー代		59	53,962	
1313	1月14日	テプラ テープカートリッジ		2,755	56,717	
2811	1月20日	コピー代		131	56,848	
2816	1月20日	コピー用紙代		27	56,875	
2367	1月24日	パソコン周辺機器		4,316	61,191	
2810	2月19日	コピー代		464	61,655	
2809	3月19日	コピー代		26	61,681	
2808	3月24日	コピー用紙代		48	61,729	
2818	4月21日	コピー代(3月利用分)		732	62,461	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	8	項 目 名	資料購入費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
2358	4月30日	新聞購読料		3,878	3,878	
1001	5月1日	D-file購入費		4,950	8,828	
2020	5月23日	書籍代		3,630	12,458	
1002	5月27日	D-file購入費		4,950	17,408	
2359	5月30日	新聞購読料		3,878	21,286	
1501	5月31日	新聞購読料		930	22,216	
1502	6月5日	新聞購読料教育新聞5~3月		27,500	49,716	
2601	6月17日	新聞購読料		1,887	51,603	
2602	6月17日	新聞購読料		1,887	53,490	
2021	6月20日	書籍代		1,760	55,250	
1503	6月30日	新聞購読料		930	56,180	
1003	7月1日	D-file購入費		6,050	62,230	
2368	7月19日	書籍代		2,750	64,980	
2603	7月27日	新聞購読料		1,887	66,867	
2604	7月27日	新聞購読料		1,887	68,754	
2014	7月28日	D-FILE購入費		4,950	73,704	
1701	7月31日	新聞購読料		930	74,634	
1602	8月24日	書籍2冊代		5,060	79,694	
2605	8月27日	新聞購読料		1,887	81,581	
2015	8月28日	D-FILE購入費		4,950	86,531	
1702	9月1日	新聞購読料		930	87,461	
2360	9月30日	新聞購読料		3,878	91,339	
1706	10月2日	書籍代		3,740	95,079	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1210	10月2日	D-file購読料		4,180	99,259	
1703	10月3日	新聞購読料		930	100,189	
2801	10月16日	新聞購読料		1,887	102,076	
1708	10月26日	書籍代		46,200	148,276	
1208	10月28日	D-file購読料		4,950	153,226	
2361	10月30日	新聞購読料		3,878	157,104	
1704	10月31日	新聞購読料		930	158,034	
2802	11月16日	新聞購読料		1,887	159,921	
1705	11月30日	新聞購読料		930	160,851	
2362	11月30日	新聞購読料		3,878	164,729	
1209	12月2日	D-file購読料		4,950	169,679	
2803	12月16日	新聞購読料		1,887	171,566	
2363	12月28日	新聞購読料		3,878	175,444	
1305	1月6日	D-file購読料		6,050	181,494	
1303	1月11日	書籍代		3,850	185,344	
2804	1月15日	新聞購読料		1,887	187,231	
1308	1月28日	D-file購読料		4,950	192,181	
2364	1月30日	新聞購読料		3,878	196,059	
2805	2月16日	新聞購読料		1,887	197,946	
1307	2月28日	D-file購読料		3,080	201,026	
2365	2月28日	新聞購読料		3,878	204,904	
2806	3月16日	新聞購読料		1,887	206,791	
2337	3月25日	書籍代		5,079	211,870	
2807	3月25日	新聞購読料		1,887	213,757	
2336	3月26日	書籍代		1,540	215,297	
1306	3月29日	D-file購読料		6,050	221,347	
1304	3月30日	読売新聞購読料		52,044	273,391	
2366	3月30日	新聞購読料		3,878	277,269	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	9	項 目 名	人件費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
2301	6月6日	政務調査補助		45,000	45,000	
2370	6月21日	政務調査補助		30,000	75,000	
2371	9月6日	政務調査補助		30,000	105,000	
2372	9月21日	政務調査補助		45,000	150,000	
2373	11月29日	政務調査補助		30,000	180,000	
2374	12月20日	政務調査補助		30,000	210,000	
2375	2月27日	政務調査補助		45,000	255,000	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	10	項 目 名	情報通信・交通費
-------------	----	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
2028	5月5日	ガソリン代		2,250	2,250	
1004	5月9日	ガソリン代		2,475	4,725	
1321	5月9日	インターネット通信費 居宅		1,898	6,623	
1332	5月9日	携帯電話代		29,496	36,119	
1343	5月9日	タブレット通信費		1,816	37,935	
2325	5月11日	インターネット通信費(会派)		4,953	42,888	
2026	5月13日	ガソリン代		2,250	45,138	
2027	5月17日	ガソリン代		2,250	47,388	
1324	5月20日	ウイルスソフト		14,160	61,548	
2022	5月24日	ガソリン代		2,250	63,798	
1005	5月29日	ガソリン代		2,445	66,243	
2029	5月31日	ガソリン代		2,250	68,493	
2303	6月1日	インターネット通信費 居宅		1,567	70,060	
2313	6月1日	携帯電話代		9,660	79,720	
2340	6月7日	ガソリン代		1,500	81,220	
1322	6月8日	インターネット通信費 居宅		1,936	83,156	
1333	6月8日	携帯電話代		25,237	108,393	
1344	6月8日	タブレット通信費		1,816	110,209	
2326	6月10日	インターネット通信費(会派)		3,202	113,411	
2025	6月14日	ガソリン代		2,250	115,661	
2024	6月20日	ガソリン代		3,000	118,661	
1006	6月27日	ガソリン代		2,820	121,481	
2023	6月28日	ガソリン代		2,250	123,731	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
2304	6月30日	インターネット通信費 居宅		1,567	125,298	
2314	6月30日	携帯電話代		9,655	134,953	
2112	7月4日	ガソリン代		3,000	137,953	
1323	7月7日	インターネット通信費 居宅		1,898	139,851	
1334	7月7日	携帯電話代		11,712	151,563	
1345	7月7日	タブレット通信費		1,816	153,379	
2327	7月10日	インターネット通信費(会派)		3,202	156,581	
2105	7月12日	ガソリン代		2,250	158,831	
2001	7月13日	ガソリン代		2,610	161,441	
2104	7月19日	ガソリン代		2,250	163,691	
2106	7月22日	ガソリン代		2,250	165,941	
2113	7月24日	ガソリン代		3,000	168,941	
2002	7月25日	ガソリン代		1,811	170,752	
2341	7月25日	ガソリン代		1,500	172,252	
2003	7月30日	ガソリン代		2,505	174,757	
2107	7月30日	ガソリン代		2,250	177,007	
2305	7月31日	インターネット通信費 居宅		1,567	178,574	
2315	7月31日	携帯電話代		9,626	188,200	
2004	8月1日	ガソリン代		975	189,175	
2203	8月5日	ガソリン代		2,250	191,425	
2005	8月6日	ガソリン代		2,707	194,132	
2103	8月7日	ガソリン代		1,320	195,452	
2115	8月7日	ガソリン代		3,000	198,452	
1324	8月7日	インターネット通信費 居宅		1,898	200,350	
1335	8月7日	携帯電話代		29,149	229,499	
1346	8月7日	タブレット通信費		3,466	232,965	
2006	8月11日	ガソリン代		2,602	235,567	
2328	8月11日	インターネット通信費(会派)		3,202	238,769	
2213	8月12日	ガソリン代		1,500	240,269	
2101	8月13日	ガソリン代		750	241,019	
2007	8月16日	ガソリン代		1,995	243,014	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
2008	8月20日	ガソリン代		2,662	245,676	
2108	8月22日	ガソリン代		2,250	247,926	
2114	8月27日	ガソリン代		3,000	250,926	
2009	8月29日	ガソリン代		1,845	252,771	
2102	8月30日	ガソリン代		1,059	253,830	
2306	8月31日	インターネット通信費 居宅		1,567	255,397	
2316	8月31日	携帯電話代		9,692	265,089	
2343	9月2日	ガソリン代		2,250	267,339	
2109	9月3日	ガソリン代		2,250	269,589	
2010	9月6日	ガソリン代		2,737	272,326	
1325	9月8日	インターネット通信費 居宅		1,898	274,224	
1336	9月8日	携帯電話代		29,155	303,379	
1347	9月8日	タブレット通信費		3,466	306,845	
2329	9月10日	インターネット通信費(会派)		3,202	310,047	
2116	9月12日	ガソリン代		3,000	313,047	
2117	9月20日	ガソリン代		3,000	316,047	
2011	9月21日	ガソリン代		2,574	318,621	
2110	9月25日	ガソリン代		2,250	320,871	
2111	9月27日	ガソリン代		2,250	323,121	
2307	9月30日	インターネット通信費 居宅		1,567	324,688	
2317	9月30日	携帯電話代		9,633	334,321	
1202	10月3日	ガソリン代		2,182	336,503	
2210	10月4日	ガソリン代		2,250	338,753	
1326	10月7日	インターネット通信費 居宅		1,898	340,651	
1337	10月7日	携帯電話代		8,646	349,297	
1348	10月7日	タブレット通信費		3,466	352,763	
2339	10月11日	ガソリン代		2,250	355,013	
2330	10月12日	インターネット通信費(会派)		3,202	358,215	
1203	10月18日	ガソリン代		2,341	360,556	
2202	10月20日	ガソリン代		2,250	362,806	
1201	10月23日	ガソリン代		2,424	365,230	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
2205	10月28日	ガソリン代		3,000	368,230	
2308	11月2日	インターネット通信費 居宅		1,567	369,797	
2318	11月2日	携帯電話代		9,630	379,427	
2206	11月6日	ガソリン代		2,250	381,677	
1206	11月7日	ガソリン代		2,664	384,341	
1327	11月9日	インターネット通信費 居宅		1,898	386,239	
1338	11月9日	携帯電話代		34,984	421,223	
1349	11月9日	タブレット通信費		3,466	424,689	
2331	11月10日	インターネット通信費(会派)		3,202	427,891	
2201	11月15日	ガソリン代		2,250	430,141	
2208	11月21日	ガソリン代		2,649	432,790	
1207	11月24日	ガソリン代		2,700	435,490	
2369	11月27日	ガソリン代		750	436,240	
2204	11月29日	ガソリン代		1,500	437,740	
2309	11月30日	インターネット通信費 居宅		1,567	439,307	
2319	11月30日	携帯電話代		9,633	448,940	
2214	12月3日	ガソリン代		2,250	451,190	
1328	12月8日	インターネット通信費 居宅		1,898	453,088	
1339	12月8日	携帯電話代		6,638	459,726	
1350	12月8日	タブレット通信費		3,466	463,192	
1204	12月10日	ガソリン代		2,688	465,880	
2332	12月10日	インターネット通信費(会派)		3,202	469,082	
2212	12月12日	ガソリン代		2,250	471,332	
2209	12月19日	ガソリン代		2,250	473,582	
2207	12月24日	ガソリン代		2,250	475,832	
1205	12月27日	ガソリン代		2,717	478,549	
2342	12月29日	ガソリン代		2,250	480,799	
2353	1月2日	ガソリン代		2,357	483,156	
2310	1月4日	インターネット通信費 居宅		1,567	484,723	
2320	1月4日	携帯電話代		9,628	494,351	
2355	1月5日	ガソリン代		2,250	496,601	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1315	1月8日	ガソリン代		2,760	499,361	
1329	1月9日	インターネット通信費 居宅		1,898	501,259	
1340	1月9日	携帯電話代		29,136	530,395	
1351	1月9日	タブレット通信費		3,466	533,861	
2346	1月10日	ガソリン代		2,250	536,111	
2333	1月12日	インターネット通信費(会派)		3,202	539,313	
2347	1月16日	ガソリン代		2,013	541,326	
2345	1月23日	ガソリン代		2,250	543,576	
1320	1月29日	ガソリン代		3,426	547,002	
2344	1月30日	ガソリン代		2,250	549,252	
2311	2月1日	インターネット通信費 居宅		1,567	550,819	
2321	2月1日	携帯電話代		9,626	560,445	
2356	2月4日	ガソリン代		2,091	562,536	
1330	2月8日	インターネット通信費 居宅		1,898	564,434	
1341	2月8日	携帯電話代		6,816	571,250	
1352	2月8日	タブレット通信費		3,466	574,716	
1318	2月10日	ガソリン代		2,883	577,599	
2334	2月10日	インターネット通信費(会派)		3,202	580,801	
2350	2月13日	ガソリン代		2,250	583,051	
2351	2月20日	ガソリン代		2,250	585,301	
2357	2月25日	ガソリン代		2,250	587,551	
2312	3月1日	インターネット通信費 居宅		1,567	589,118	
2322	3月1日	携帯電話代		9,972	599,090	
2352	3月6日	ガソリン代		2,250	601,340	
1331	3月8日	インターネット通信費 居宅		1,901	603,241	
1342	3月8日	携帯電話代		6,639	609,880	
1353	3月8日	タブレット通信費		3,466	613,346	
1317	3月9日	ガソリン代		2,737	616,083	
2335	3月10日	インターネット通信費(会派)		3,202	619,285	
2354	3月12日	ガソリン代		2,250	621,535	
2348	3月18日	ガソリン代		2,250	623,785	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1316	3月26日	ガソリン代		2,535	626,320	
2349	3月28日	ガソリン代		2,250	628,570	
1319	3月31日	ガソリン代		1,050	629,620	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	11	項 目 名	事務所費
-------------	----	-------------	------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
2302	1月29日	本棚		1,529	1,529	